

# **Volume Orange ApS**

**Hermodsgade 24, ST., 2200 København N**

**CVR-nr. 42 61 33 12**

## **Årsrapport**

**16. august 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023.

---

**Anders Bodenhoff Vejby**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 16. august 2021 - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Volume Orange ApS Hermodsgade 24, ST. 2200 København N  CVR-nr.: 42 61 33 12 Regnskabsår: 16. august - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Kyster, Traps Allé 7, 1., 2500 Valby, Bestyrelsesmedlem Jonathan Pedro Bostrup Oturai Garner, Frederikssundsvej 37, 5. TH., 2400 København NV, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Anders Bodenhoff Vejby, Adm. direktør Jonathan Pedro Bostrup Oturai Garner, Suppleant
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Stormy Weather Time ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for produktion, handel, service, konsulentytelser og dermed beslægtet virksomhed samt i dens forretning og drift at have en betydelig positiv indvirkning på samfundet og miljøet som helhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -93.521 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -98.127 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening. Ejerne har tilkendegivet, at vedkommende fortsat vil støtte selskabet i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	16/8 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-93.521</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.606
<b>Resultat før skat</b>	<b>-98.127</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-98.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-98.127
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-98.127</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	67.387
Immaterielle anlægsaktiver i alt	67.387
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>67.387</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	172.552
Varebeholdninger i alt	172.552
Andre tilgodehavender	70.838
Tilgodehavender i alt	70.838
Likvide beholdninger	62.410
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>305.800</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>373.187</b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-98.127
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-58.127</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.565
Anden gæld	371.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	431.314
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>431.314</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>373.187</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 16. august 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-98.127	-98.127
	<b>40.000</b>	<b>-98.127</b>	<b>-58.127</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening. Ejerne har tilkendegivet, at vedkommende fortsat vil støtte selskabet i det kommende regnskabsår.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	4.606
	<u>4.606</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stormy Weather Time ApS, CVR-nr. 42610119, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jonathan Pedro Bostrup Oturai Garner

Suppleant

Serienummer: 819ddad9-70a5-4247-86b5-ed9ea9cccf0b

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-03-03 10:53:26 UTC



## Jonathan Pedro Bostrup Oturai Garner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 819ddad9-70a5-4247-86b5-ed9ea9cccf0b

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-03-03 10:53:26 UTC



## Anders Bodenhoff Vejby

Direktør og dirigent

Serienummer: 6c2632b0-1f2e-4dff-a509-787b93ffc94f

IP: 212.97.xxx.xxx

2023-03-03 14:56:06 UTC



## Carsten Kyster

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-496993501696

IP: 80.163.xxx.xxx

2023-03-08 20:15:54 UTC



## Jacob Rod Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:78902505

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-03-09 05:38:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: QOOND-55G6M-YL4SL-INW6U-WTEE5-EP5P5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>